
 

Ukeplan for 4.trinn uke 12, 16.- 20.mars 
 

 Kontaktinformasjon lærere:   

4A: johnny.ronning@kristiansand.kommune.no    

4B: renate.karlsen@kristiansand.kommune.no     

4C: helene.vestli@kristiansand.kommune.no  

 

Hellemyr skole tlf. 38 01 98 00  www.minskole.no/hellemyr  

Hei alle sammen! 

- Kulturukene er godt i gang, og 4.tr har ekstra fokus på leseopplevelser. Vi har organisert egne     

   klassebibliotek i 4.klassene våre og øver på utholdenhet i lesing + forståelse av innhold. Lesegleden er stor  

   nå, og det er utrolig fint å se! Husk å lese hjemme også, hver dag. 

- Denne uka har Hellemyr skole høytlesingsuke, som pleier å være ekstra stas. Da er elevene er delt inn i  

  grupper på tvers av klasser og trinn for å lytte til ei bok de har valgt selv, hver dag hele uka, i 4.time.  

- Vi gleder oss også til å organisere og gjennomføre Hellemyriaden 26.mars! 

- Uteskole torsdag: Ta med god matpakke, drikke og bålmat hvis du vil. Klær etter vær! 

- 4A og 4C har foreldresamtaler, husk å sjekke tidspunktet! 

- Fra Miljøutvalget på Hellemyr skole:  
 Vi ønsker å ha fokus på gjenbruk og aktivitet! Har dere gamle brettspill liggende, eller andre større gjenstander som    
 bordtennisbord eller lignende som kan gjøre våre elever mer aktive, tar vi gjerne imot dem. Dette er overhodet ikke   
 et press om å gi noe, men har dere ting hjemme som ikke brukes, og som skolen kan ha glede av, hadde det vært   
 supert. Brettspill og lignende kan gis til kontaktlærer, mens større gjenstander kan avtales med Vidar eller rektor. Alt   
 som kan bidra til lek og bevegelse på skolen, er velkomment. Takk for at dere bidrar! 
 

- FAU inviterer til allmøte om den digitale veilederen torsdag 19. mars kl. 18.00 – 19.30, i storsalen. 

Lekser gjennom uka: 

Norsk: Les teksten du har fått på kopi om Helen Keller. Les høyt for dem hjemme. Bruk leseloggen.   

Skrivelekser: Skriv et lite sammendrag fra teksten på 4 - 5 linjer. Svar på dette spørsmålet i skriveboka: 

Hvorfor tror du det er viktig å ha et språk?                                                  

Matte: Gjør side 47 i Multi øvebok. De som vil ha en ekstra utfordring gjør utdelt ark. 

Engelsk: Les høyt flere ganger og oversett teksten “Read and act + Facts about English”. Skriveoppgaven: 

Gjett hvilket dyr som er beskrevet + leg en egen gåte. Husk øveordene. 

Ukas læringsmål:  

Norsk: Jeg kan huske og fortelle hva jeg har lest.  

Jeg kan bruke komma når jeg ramser opp (Jeg liker pizza, burger, taco og fisk) og foran ordet “men”.  

Matematikk: Jeg kan løse divisjonsstykker med oppstilt metode.  

Engelsk: Jeg kan lese og forstå tekst om land og reiser, og om det engelske språkets rolle i verden.  

Jeg kan engelske navn på flere land (f.eks Germany, Greece ++), og jeg kan beskrive dyr.  

Sosialt mål: Jeg avslutter skoledagen på en god måte både i klasserommet og i garderoben. Det betyr at jeg faller til 

ro, venter på beskjed og gjør det jeg får beskjed om uten tull og tøys. 

 

          Øveord uke 12: 
  ​   ​ ​                     ​                               

Engelsk            -  Norsk 

Easter       -  påske 

really         -   virkelig 

to work      -  å jobbe 

world         -  verden 

to speak     -  å snakke 

countries    - land 
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